
 
 
 

 
О признании утратившим силу  постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 04.04.2017 № 216 
«О внесении изменений в постановление Администрации района от 

22.06.2009 №252» 
 

 

В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с 

действующим законодательством, постановляю: 

1.Постановление Администрации района от 04.04.2017 № 216 «О 

внесении изменений в постановление Администрации района от 22.06.2009 

№252» признать утратившим силу.  

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

  

 

Главы Администрации района                                                         А.И. Макаров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
ма 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
г.Инза 

23 апреля  2018 г.                                                  №248                                     


